
 

 1

Uchwała Nr XXXIX/982/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 16 lutego 2006 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.), art. 3 ust. 1 
pkt 1, art. 4 ust. 1 pkt 12, art. 5 ust. 1 pkt 11, art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 z 2003 r., poz. 1966), art. 24, art. 26, art. 38, art. 165 
ust. 4, art. 168, art. 174, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 7 i 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1 

Dokonać zmiany treści uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. jak następuje: 

- § 14 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Upoważnić Prezydenta Miasta do lokowania wolnych środków w trakcie roku: 
1) na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 
2) w skarbowych papierach wartościowych; 
3) w obligacjach emitowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.” 

- dodać § 15 w następującym brzmieniu: 
„Upoważnić Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne; na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi; na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zawartych między 
Radą Ministrów a samorządem województwa, ujmowanych w wykazie stanowiącym załącznik 
do uchwały budżetowej; 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.” 

- dotychczasowe § 15 i 16 otrzymują odpowiednio numery 16 i 17. 

§ 2 

Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. jak następuje: 

 
Lp. Wyszczególnienie Dział Zmniejszyć Zwiększyć 
IV. Pozostałe dochody x  1.892

 * inne wpływy OO  1.892
 oświata i wychowanie 801  1.892

V. Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących pozyskane z innych źródeł x 9.029 

 * środki bezzwrotne pochodzące z Unii Europejskiej OO 9.029 
 działalność usługowa 710 9.029 

XI. Pozostałe dochody x 3.220 83.137



 

 2

Lp. Wyszczególnienie Dział Zmniejszyć Zwiększyć 
 * wpływy części zysku gospodarstw pomocniczych 801 3.220 
 * inne wpływy OO  83.137
 oświata i wychowanie 801  83.137

XVI. Dotacje celowe dla powiatu x  797.778
 * otrzymane z funduszy celowych OO  797.778
 ochrona zdrowia (NFOŚ) inwestycyjne 851  797.778

O g ó ł e m 12.249 882.807

§ 3 

Ustalić stawkę jednostkową dla zakładów budżetowych – Przedszkola Miejskie, w wysokości 1.521,24 zł 
na usuwanie awarii. 

§ 4 

Dokonać zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. (ze zmianami) jak 
następuje: 
 
Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszyć Zwiększyć 
710  Działalność usługowa 9.029 

 71095 Pozostała działalność 9.029 
  Gliwickie Centrum Organizacji Pozarządowych 9.029  
  Wydatki bieżące, z tego: 9.029 
  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.029 

801  Oświata i wychowanie 44.116 129.145
 80101 Szkoły podstawowe  1.892
  Jednostki oświaty i wychowania  1.892 
  Wydatki bieżące, z tego:  1.892
  wydatki rzeczowe  1.892
 80104 Przedszkola 44.116 44.116
  Wydatki bieżące, z tego: 44.116 44.116

  
dotacja przedmiotowa dla zakładów budżetowych – 
Przedszkola Miejskie na usuwanie awarii, według stawki 
jednostkowej 1.521,24 zł  

 44.116

  remonty 44.116  
 80120 Licea ogólnokształcące  16.976
  Jednostki oświaty i wychowania  16.976 
  Wydatki bieżące, z tego:  16.976
  wydatki rzeczowe  16.976
 80130 Szkoły zawodowe  30.232
  Jednostki oświaty i wychowania  30.232 
  Wydatki bieżące, z tego:  30.232
  wydatki rzeczowe  30.232
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  35.929
  Jednostki oświaty i wychowania  35.929 
  Wydatki bieżące, z tego:  35.929
  wydatki rzeczowe  35.929

851  Ochrona zdrowia  893.333
 85111 Szpitale ogólne  893.333
  Wydatki majątkowe, z tego:  893.333
  inwestycje  893.333 

O g ó ł e m 53.145 1.022.478

 



 

 3

§ 5 

Dokonać zmian w załączniku nr 2a do uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. (ze zmianami) jak 
następuje: 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

Nazwa zadania Wydział/ 
jednostka Zmniejszyć Zwiększyć 

851  Ochrona zdrowia    893.333
 85111 Szpitale ogólne   893.333

  Szpital Wielospecjalistyczny  
* modernizacja gospodarki cieplnej IR  893.333

O g ó ł e m  893.333

§ 6 

Dokonać zmian w załączniku nr 2b do uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. (ze zmianami) jak 
następuje: 
 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

Nazwa zadania Wydział/ 
jednostka Zmniejszyć Zwiększyć 

801  Oświata i wychowanie  44.116 
 80104 Przedszkola  44.116 
  Remonty w przedszkolach IR 44.116 

O g ó ł e m 44.116 

§ 7 

Dokonać zmian w załączniku nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. (ze zmianami) jak 
następuje: 
 

Zmniejszyć Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki Nazwa projektu Nazwa 
funduszu 

710  Działalność usługowa 9.029 9.029   
 71095 Pozostała działalność 9.029 9.029   

  
Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
pozyskane z innych źródeł 

9.029  

  
Wydatki bieżące, z tego: 
wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

9.029

9.029

Program Inicjatywy 
Wspólnotowej EQUAL 
realizowany w latach 
2004-2007; wartość 
projektu 143.499 zł 

Europejski 
Fundusz 
Społeczny 

O g ó ł e m 9.029 9.029   

 

Zwiększyć Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki Nazwa projektu Nazwa 
funduszu 

801  Oświata i wychowanie 85.029   
 80101 Szkoły podstawowe 1.892   

  Wydatki bieżące, z tego: 
wydatki rzeczowe 

1.892
1.892

Projekt „Działanie poprzez 
sport” realizowany 
w latach 2005-2006; 
wartość projektu 3.020 
EURO w całości 
pokrywany ze środków 
zewnętrznych 

Program 
Socrates 



 

 4

Zwiększyć Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki Nazwa projektu Nazwa 
funduszu 

 80120 Licea ogólnokształcące 16.976   

  Wydatki bieżące, z tego: 
wydatki rzeczowe 

16.976
16.976

Projekt „Move to improve" 
realizowany w latach 
2005-2006; wartość 
projektu 5.896 EURO 
w całości pokrywany 
ze środków zewnętrznych 

Program 
Socrates 

 80130 Szkoły zawodowe 30.232   

  Wydatki bieżące, z tego: 
wydatki rzeczowe 

30.232
30.232

Projekt „Kształcenie 
ustawiczne a potrzeby 
edukacyjne dorosłych” 
realizowany w latach 
2005-2006; wartość 
projektu 10.010 EURO 
w całości pokrywany 
ze środków zewnętrznych 

Program 
Socrates 

 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 35.929   

  Wydatki bieżące, z tego: 
wydatki rzeczowe 

35.929
35.929

Projekt „Przy wspólnym 
europejskim stole - 
tradycje żywieniowe 
w kuchni niemieckiej 
i polskiej" realizowany 
w latach 2005-2006; 
wartość projektu 12.890 
EURO w całości 
pokrywany ze środków 
zewnętrznych 

Program 
Socrates 

O g ó ł e m 85.029   

§ 8 

Dokonać zmian w załączniku nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r. jak następuje: 
 

Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć 
A. DOCHODY OGÓŁEM  870.558
B. WYDATKI OGÓŁEM  969.333

 zadania własne  969.333
DEFICYT BUDŻETOWY  98.775

• finansowanie deficytu  98.775
PRZYCHODY OGÓŁEM  98.775

• kredyty i/lub pożyczki, i/lub emisja obligacji, w tym  98.775

§ 9 

Dokonać zmian w załączniku nr 8 do uchwały Nr XXXVIII/954/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2006 r., jak następuje: 

 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Stan 

funduszu 
obr. na 

pocz. roku 

Przychody 
ogółem 

w tym 
dotacja 

z budżetu 
Wydatki 
ogółem 

w tym 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan 
funduszu 
obr. na 

koniec roku

Suma 
bilansowa

Zakłady budżetowe 
801 80104 Przedszkola 92.660 16.835.210 12.130.318 16.800.779 0 127.091 16.927.870

  z tego:   

  
dotacja 
przedmiotowa na 
usuwanie awarii 

  44.116     



 

 5

Dz. Rozdz. Nazwa 
Stan 

funduszu 
obr. na 

pocz. roku 

Przychody 
ogółem 

w tym 
dotacja 

z budżetu 
Wydatki 
ogółem 

w tym 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan 
funduszu 
obr. na 

koniec roku

Suma 
bilansowa

Gospodarstwa pomocnicze 

801 80197 

Gospodarstwa 
pomocnicze przy 
szkołach 
zawodowych 

144.190 1.416.921 778.168 1.370.366 23.278 190.745 x

§ 10 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 
 

 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

Ad.1. Zmiany treści uchwały dokonuje się w związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych. 
 
Ad.2. Zmiany w planie dochodów według źródeł na 2006 rok: 

1. Zwiększenia w grupie IV o kwotę 1.892 zł dokonuje się w związku z przesunięciem terminu realizacji 
projektu pn. „Działanie poprzez sport”; dotyczy Ad. 4 pkt 2, Ad. 7 pkt 2. 
Środki przeznaczone na realizację projektu ujęte były w uchwale Nr XXXVIII/949/2005 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu planowanych wydatków 
w budżecie miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r., które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

2. Zmniejszenia w grupie V o kwotę 9.029 zł dokonuje się zgodnie z zawartym Aneksem nr 1 z dnia 
10 stycznia 2006 r. do Umowy o Partnerstwie na rzecz Profesjonalizacji Trzeciego Sektora; dotyczy 
Ad. 4 pkt 1, Ad. 7 pkt 1. 

3. Zmniejszenia w grupie XI o kwotę 3.220 dokonuje się w związku z likwidacją gospodarstwa 
pomocniczego przy Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, którego zadania z dniem 1 stycznia 
2006 r. zostały przejęte przez jednostkę budżetową Centrum Kształcenia Praktycznego; dotyczy 
Ad. 8 pkt 2, Ad. 9 pkt 2. 

4. Zwiększenia w grupie XI o kwotę 83.137 zł dokonuje się w związku z przesunięciem terminu 
realizacji projektów pn.: „Move to improve”, „Kształcenie ustawiczne a potrzeby edukacyjne 
dorosłych” oraz „Przy wspólnym europejskim stole - tradycje żywieniowe w kuchni niemieckiej 
i polskiej”; dotyczy Ad. 4 pkt 4, 5 i 6, Ad. 7 pkt 3, 4 i 5. 
Środki przeznaczone na realizację powyższych projektów ujęte były w uchwale Nr XXXVIII/949/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu planowanych 



 

 6

wydatków w budżecie miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r., które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków ujętych 
w tym wykazie. 

5. Zwiększenia w grupie XVI o kwotę 797.778 zł dokonuje się w związku z otrzymaniem dotacji 
z Narodowego Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Szpital Wielospecjalistyczny – modernizacja gospodarki cieplnej”; dotyczy Ad. 4 pkt 7, 
Ad. 5 pkt 1, Ad. 8 pkt 1. 

Ad.3. Nowa stawka jednostkowa dla Przedszkola – zakładu budżetowego: 
1. W związku ze zmianą dysponenta środków na usuwanie awarii w przedszkolach miejskich, istnieje 

konieczność ustalenia nowej stawki jednostkowej, będącej podstawą do wyliczenia dotacji 
przedmiotowej dla zakładów budżetowych – Przedszkola Miejskie. Ustalona stawka wynosi 
1.521,24 zł, co w konsekwencji daje kwotę 44.116 zł (29 placówek przedszkolnych x 1.521,24 zł = 
44.116 zł) całkowitej dotacji przedmiotowej na usuwanie awarii, dotyczy Ad. 4 pkt 3, Ad. 6 pkt 1, 
Ad. 9 pkt 1. 

 
Ad.4. Zmiany w planie wydatków na finansowanie zadań własnych gminy i powiatu w 2006 r.: 

1. Zmniejszenia w dziale 710 rozdział 71095 o kwotę 9.029 zł dokonuje się zgodnie z zawartym 
Aneksem nr 1 z dnia 10 stycznia 2006 r. do Umowy o Partnerstwie na rzecz Profesjonalizacji 
Trzeciego Sektora; dotyczy Ad. 2 pkt 2, Ad. 7 pkt 1. 

2. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 1.892 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Działanie poprzez sport”. Środki na realizację projektu ujęte były 
w uchwale Nr XXXVIII/949/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie 
ustalenia wykazu planowanych wydatków w budżecie miasta na prawach powiatu – Gliwice 
na 2005 r., które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu 
dokonania wydatków ujętych w tym wykazie; dotyczy Ad. 2 pkt 1, Ad. 7 pkt 2. 

3. Zmiany dysponenta środków w dziale 801 rozdział 80104 dokonuje się w związku ze zmianą 
dysponenta środków na usuwanie awarii w budynkach Przedszkoli Miejskich; dotyczy Ad. 3 pkt 1, 
Ad. 6 pkt 1, Ad. 9 pkt 1. 

4. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80120 o kwotę 16.976 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Move to improve". Środki na realizację projektu ujęte były w uchwale 
Nr XXXVIII/949/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia 
wykazu planowanych wydatków w budżecie miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r., które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu dokonania 
wydatków ujętych w tym wykazie; dotyczy Ad. 2 pkt 4, Ad. 7 pkt 3. 

5. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80130 o kwotę 30.232 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Kształcenie ustawiczne a potrzeby edukacyjne dorosłych". Środki 
na realizację projektu ujęte były w uchwale Nr XXXVIII/949/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu planowanych wydatków w budżecie miasta 
na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r., które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków ujętych w tym wykazie; dotyczy Ad. 2 
pkt 4, Ad. 7 pkt 4. 

6. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80134 o kwotę 35.929 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Przy wspólnym europejskim stole - tradycje żywieniowe w kuchni 
niemieckiej i polskiej". Środki na realizację projektu ujęte były w uchwale Nr XXXVIII/949/2005 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia wykazu planowanych wydatków 
w budżecie miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r., które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków ujętych w tym wykazie; 
dotyczy Ad. 2 pkt 4, Ad. 7 pkt 5. 

7. Zwiększenia w dziale 851 rozdział 85111 o kwotę 893.333 zł dokonuje się w związku z otrzymaniem 
dotacji w kwocie 797.778 zł oraz pożyczek: z Narodowego Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości 59.555 zł oraz z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w kwocie 36.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Szpital 
Wielospecjalistyczny – modernizacja gospodarki cieplnej”; dotyczy Ad. 2 pkt 5, Ad. 5 pkt 1, Ad. 8 
pkt 1. 

 
Ad.5. Zmiana w wykazie inwestycji realizowanych w 2006 roku: 

1. Zwiększenia w dziale 851 rozdział 85111 o kwotę 893.333 zł dokonuje się w związku z otrzymaniem 
dotacji w kwocie 797.778 zł oraz pożyczek: z Narodowego Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości 59.555 zł oraz z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w kwocie 36.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Szpital 



 

 7

Wielospecjalistyczny – modernizacja gospodarki cieplnej”; dotyczy Ad. 2 pkt 5, Ad. 4 pkt 7, Ad. 8 
pkt 1. 

 
Ad.6. Zmiana w wykazie ważniejszych zadań remontowych na 2006 rok: 

1. Zmniejszenia w dziale 801 rozdział 80104 dokonuje się w związku ze zmianą dysponenta środków 
na usuwanie awarii w budynkach Przedszkoli Miejskich; dotyczy Ad. 3 pkt 1, Ad. 4 pkt 3, Ad. 9 pkt 1. 

 
Ad.7. Zmiany w wykazie programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących z funduszy 

zewnętrznych na 2006 rok: 
1. Zmniejszenia w dziale 710 rozdział 71095 o kwotę 9.029 zł dokonuje się zgodnie z zawartym 

Aneksem nr 1 z dnia 10 stycznia 2006 r. do Umowy o Partnerstwie na rzecz Profesjonalizacji 
Trzeciego Sektora; dotyczy Ad. 2 pkt 2, Ad. 4 pkt 1. 

2. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 1.892 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Działanie poprzez sport”; dotyczy Ad. 2 pkt 1, Ad. 4 pkt 2. 

3. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80120 o kwotę 16.976 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Move to improve"; dotyczy Ad. 2 pkt 4, Ad. 4 pkt 4. 

4. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80130 o kwotę 30.232 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Kształcenie ustawiczne a potrzeby edukacyjne dorosłych"; dotyczy 
Ad. 2 pkt 4, Ad. 4 pkt 5. 

5. Zwiększenia w dziale 801 rozdział 80134 o kwotę 35.929 zł dokonuje się w związku z przesunięciem 
terminu realizacji projektu pn. „Przy wspólnym europejskim stole - tradycje żywieniowe w kuchni 
niemieckiej i polskiej"; dotyczy Ad. 2 pkt 4, Ad. 4 pkt 6. 

 
Ad.8. Zmiany w źródłach pokrycia deficytu i przeznaczenia nadwyżki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 
1. Zwiększenia deficytu o kwotę 95.555 zł dokonuje się w związku z realizacją zadania pn. „Szpital 

Wielospecjalistyczny – modernizacja gospodarki cieplnej”. Źródłem pokrycia deficytu są pożyczki 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej; dotyczy Ad. 2 pkt 5, Ad. 4 pkt 7. 

2. Zwiększenia deficytu o kwotę 3.220 zł dokonuje się: w związku ze zmniejszeniem wpływu części 
zysku gospodarstw pomocniczych; dotyczy Ad. 2 pkt 3. 

 
Ad.9. Zmiany w planie finansowym zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych i dochodów 

własnych na 2006 rok: 
1. Zmian w planie finansowym zakładów budżetowych – Przedszkola Miejskie o kwotę 44.116 zł 

dokonuje się celem zabezpieczenia środków na usuwanie awarii; dotyczy Ad. 3 pkt 1, Ad. 4 pkt 3, 
Ad. 6 pkt 1. 

2. Zmian w planie finansowym gospodarstw pomocniczych dokonuje się w związku z likwidacją 
gospodarstwa pomocniczego przy Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, którego zadania 
z dniem 1 stycznia 2006 r. zostały przejęte przez jednostkę budżetową Centrum Kształcenia 
Praktycznego; dotyczy Ad. 2 pkt 3. 

 
W wyniku zmian wprowadzonych powyższą uchwałą plan dochodów wynosi 588.372.528 zł, plan 

wydatków 690.066.865 zł, natomiast deficyt budżetowy 101.694.337 zł do pokrycia nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 62.712.654 zł, przychody z kredytów i/lub pożyczek 53.495.443 zł wynikające z zawartych umów 
o pożyczki oraz rozchody z tytułu spłat kredytów i/lub pożyczek w kwocie 14.513.760 zł. 


